

Pachet piese si accesorii pentru vehicule

I.D.: 59868780

Data publicarii	10.08.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.230,98 RON - 2.230,98 RON

Descriere: pistol cu manometru cu aer 1 buc X 29,41 ron semering cu bare 1 buc 37,82 ron ulei triax 15w40 vrac 5L X 15,13 = 75,65 ron rulment 6207A 2 buc X 21 = 42 ron vaselina triax tub 3 buc X 21 = 63 ron bec semnalizare 12W 2 buc X 0,84 = 1,68 ron bec stop frana 12W 2 buc X 1,26 = 2,52 ron bec pozitie tip cireasa balon lung 12V 2 buc X 2,52 = 5,04 ron ulei h46 20L 2 buc X 126,05 = 252,10 ron ulei mobil h46 vrac 6l x 10,08 = 60,48 ron filtru combustibil p556245 2 buc X 12,61 = 25,22 ron filtru combustibil 1 buc X 92,44 ron ulei mobil h46 vrac 10L x 10,08 = 100,80 ron ulei mobil h46 vrac 10L x 10,08 = 100,80 ron ulei triax vrac 5L X 15,13 = 75,65 ron ulei atf vrac 4L X 18,49 = 73,96 ron vaselina triax tub 2 buc X 21,0 = 42 ron spray vaselina 1 buc X 37,82 ron filtru combustibil p551432 1 buc X 100,84 ron ulei mobil h46 vrac 12L X 10,92 = 131,04 ron bucsa bronz cositoare 1 buc X 25,21 ron clichet cositoare 1 buc X 43,70 ron piston clichet 1 buc X 15,13 ron arc piston clichet 1 buc X 4,20 ron rulment 6206 coio 1 buc X 15,13 ron furtun aer fi10 1m X 12,61 ron colier fi8-16 2 buc X 2,52 = 5,04 ron furtun alimentare fi8x14 2 m X 8,40 = 14,80 ron colier fi8-16 4 buc X 2,52 = 10,08 ron colier fi20-32 2 buc X 2,52 = 5,04 ron colier fi32-50 2 buc X 4,20 = 8,40 ron ulei atf varsat 10 L X 18,49 = 184,90 ron ulei triax varsat 10L X 15,13 = 151,30 ron furtun aer DN13 1m X 16,81 ron colier fi16-27 4 buc X 2,52 = 10,08 ron filtru ulei w814/80 1 buc X 25,21 ron ulei hexol 2T 1L 2 buc X 11,76 = 23,52
